
番号 質問内容 頁 回答

設計図書等に対する質問及び回答

入札番号　　整９

工 事 名　　河崎枝線その３工事

工事場所　　米子市河崎地内

1 推進工に推進管材料は計上されていますか
頁0-0046

起債内訳書
推進管材料が設計に反映されていない
ため、設計変更で対応します

2
推進工にケーシング類撤去工は計上されています
か

頁0-0046
起債内訳書

ケーシング類撤去工が設計に反映され
ていないため、設計変更で対応します

3

4

5

6

7

8

9

10



質問に対する回答書

入札番号 整9

工事場所 米子市河崎地内

回答

工 事 名 河崎枝線その3工事

1
16,020円
105円

2
35,640円

3
送泥ポンプ

3,501円

排泥ポンプ

3,501円

立坑バイパス装置 配管材
含む

1,557円

排泥水流量測定装置

1,188円

ユニット型泥水処理装置

18,900円



回答

4
30,600円

5
273,680円
286,480円

6
3.8ｍです
5.4ｍです
22.2ｍです
11.1ｍです
22.2ｍです
2.8㎥です

7
98,640円
52,290円
36,180円
6,840円
32,760円
4,230円

8
20,900円
1,590円
911円
147円
3.6ｍです

9
37,620円
単第0-0212
１で割っています

単第0-0106
単第0-0225
3で割っています

10
142,000円
6,700円
6,900円
30で割っています

11
585円
397円
461円
30で割っています

12
1,050円
243円

① ②

③ ④

⑤ ⑥



12
458円
293円
30で割っています

13
単第0-0152
60,500円
3,240円
6,900円
1,070円
550円
30で割っています

単第0-0153
121,000円
8,100円
13,800円
1,070円
2,750円
5,480円

14
28,890円
38,610円

15
4.3ｋNです

16
223,380円
95,220円
77,940円
13,680円
29,000円
6,700円

17
3.8ｍです
22.2ｍです
11.1ｍです
22.2ｍです
2.8㎥です

12

① ②

③ ④

⑤ ⑥


